FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

DLICORES STORE

NIT: 1065832113-1 - Responsable de IVA - Obligacidn: Agente de retencién en el impuesto sobre las ventas
FDL 363 Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764073817718
de 2024-06-26, Prefijo: FDL, Rango 1 Al 10000 - Vigencia Desde: 2024-06-26 Hasta: 2026-06-26

[Fecha Emisién: 2024-07-11]

Fecha Validacién DIAN: 2024-07-11
Hora Validacién DIAN: 00:13:50

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CALLE 7 #29-143 - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3163739016

E-mail: ramirez974@hotmail.es

CCoNIT:  1091676403- Forma de Pago: Contado
Cliente: MANUELA FORERO Medio de Pago: Consigancién bancaria
Régimen:  Responsable de IVA Plazo Para Pagar: 0 Dias
Obligacién: No aplica - Otros Fecha Vencimiento: 2024-07-11
Direccién: 00
Ciudad: San José De Cucuta - Colombia
Teléfono: 3146528319
Email: MANUELAFORERO96@HOTMAIL.COM
# Cédigo Descripcion Cantidad
1 7857646534 CERVEZA STELLA BOTELLA 330 1.00
2 321348 CERVEZA CLUB COLOMBIA 330CC LATA 1.00
3 3213581 CERVEZA POKER 330 2.00
4 234873 AGUA CRISTAL 600ML 1.00
5 32897429837423 PAPAS MONTE ROJO 100G 1.00
Impuestos Retenciones
Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje Valor
IVA 41,000.00 0.00% 0.00

UM Val. Unit  IVA/IC
Unidad  10,000.00 0.00
Unidad  6,000.00 0.00
Unidad  6,000.00 0.00
Unidad  3,000.00 0.00
Unidad  10,000.00 0.00

Totales
Concepto
Nro Lineas:
Base:
Impuestos:

Retenciones:

Descuentos En Lineas:

Descuentos Globales:

Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Val. Item

10,000.00

6,000.00

12,000.00

3,000.00

10,000.00

Valor

41,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

41,000.00

41,000.00

NOTAS:

SON: CUARENTA Y UN MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE¥¥#xxtkix,

Factura Electronica de Venta No: FDL - 363 - Fecha y Hora de Generacién: 2024-07-11 - 00:13:50
CUFE: b64520985fc2818758362331aee9ffdeac635dc4c7d26e5b5b72b25cc2cf723de0b6c45912879dd5057245470fbfla




